
UCHWAŁA NR XLVIII/316/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Wartkowice

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w  następujących miejscach 
publicznych Gminy Wartkowice:

1) teren parku w Starym Gostkowie podczas imprez: Święta Ludowego oraz Święta Plonów;

2) teren parku w Bronowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 4018C8E1-2B72-4624-B2BB-431745272BD1. Podpisany Strona 1


		2018-04-24T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




